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FLEeSg nOfg, Call, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money

*ill b" ch"",fully rr.ld prompfy refunded if retumed in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows

are final. Time iayments 114'or ltSdown; balance to be paid within 90 days or with agreed anangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the

firearms, since they are sold as collectocs items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500'00 to $1 '499.00' and $30.00 per gun over

ir,ioorio. Ship vL priority or registered mail. No ioo'r oi pirronai checks. We take VISA/Master Card..add 3% surcharge. Minimum order $100.00. we hold items 4 days if

orderedbytetephone. Miihiganiesidents,ptease_ad{QTgfoisaleqlal iloJF:_$-e_dgqluyg$_s9!-ryt!e-ctiolltellsonconsignment. Pricessubjecttochange'
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EARLY LUGERS

1. LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE , 4 %",7.65 m/m..#21 10..The classic of all lugers with dished toggles & square grip..Blue 99%..bore vg+ to

2M. LUGER, 1900AMER|CANEAGLE,4%"..7.65mtm..$aTTT..Eagleoverchamber..dishedtoggles..squeezegrip..gg%+blue..exc'+straw..mint

3M. LUGER, '1900 CoMMERCIAL 
' 
4 %" "7 '65 m/m"#3834"bug proofed"dish toggles"squeeze grip"96% blue"vg+ straw"exc' bore"vg+-ex6' 91p5"

$ 3,500.

$ 4,250.

$ 2,200.

$ 2,695.

U Z.OUU.

$ 8,500.

4M. LUGER, 19OO SWISS (CROSS IN SUNBURSI, 4%"..7.65 m/m..#1937..Dish toggles.,squeeze grip..g8%+ blue..exc.+ straw..exc.+ bore"

Mint grips..swiss metal dish wood bottom mag..with brown exc.+ 1905 Fritz Schneider Bern holster

5. LUGER, 1906 ROYAL PORTUGUESE ,4 %"..7.65 m/m..#1914.."M2" over chamber..square grip..blue 92-94%..bores exc..straw parls & wood

Grips vg..comes Mwood base mag..Priced low for classic squeeze grip.......'............'

8M. LUGER, 1906 NAVY COM]4EBEBL, 6"..9 m/m..#36830..bug proofed..Crown M on bottom of barrel..100-200 meter rear sight..squeeze grip.

98% blue..vg+ to exc. straw.'exc.+ bore.'exc.++ grips..concentric ring NavY wood bottom mag..(rare Navy)..includes holster

9M. LUGER, 1906COMMERCIAL,4%"..7.65m/m..#49513..squeezegrip..bugproofed..99o/oblue.exc.+straw..vg+toexc.bore..ex6.+grips'.

1OM. LUGER, I906AMER|CANEAGLE,4%..7.65m/m..#45608..squeezegrip..97-98%blue..vg+straw..exc.bore..exc.grips..properGermany QrrEn

11M. LUGER, I906AMER|CANEAGLE,4%"..7.6sm/m..#46581..bugproofed..99%+'bfue..exc.+straw..vg+bore.;exc.+grips..exc:+corrcctwood

12. LUGER, 191 1 DWM, 4", 9 m/m..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips'.wood bottom mag..Early pre-WWl"rare luger"

13. LUGER Naw 4" barrel safetv. 100-200 meter siqhts' I m/m, #714,wtexlrawood bottom mag. This luger is one of only 3-,1@ squeeze Grip 4"
$ 3,950.

Navy by John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special item

WWl

6. LUGER, 1906 ROYAL PORTUGUESE ,4 %",7.65 m/m..#475..The classic "M2" over chamber..Early mfg. 3-digit number, approx. 5,000 mfg.'

7. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE ,4 %"..7.65 m/m..#68857..Deep Eagle over chamber..extractor marked "loaded" proper 99% blue..mint

14c. LUGER, 1914 ARTILLERY DwM, 8"..9 m/m..#400..comotete Riq..DWM in 1914 started artillery production but made gglygpg'.Erfurl took over

rr11tg ,tmilt 
"tt 

ot tst+ nrtilteri"* rr,is luger is next to mini 9g+%..strawed parts 99+%..bore vg.+..walnut grips sharp & numbered to gun Both

si{nts nne tuned..maq matches number of qun..Slo96 exc.+..proofed, numbered to qun..Holster, brown.."spandau 1915" overall vg.+..original

piofed tool a deaning ioo..Glir,EffiEssori"r corot"te, ail orig..cup, straps, some normal wear..Quality of this artillery Mboth mag & stock

Matching number to gun..makes this rig Suoer Rare

4'..9 m/m..#3530u..Early Erfurt military..@E3!9 sIEIlestg-[r|l!, only about 7,00-0 mfg in 4".banels 1914 year of
Eri;ri'ffi;f,nl-.:6lu; 9?%.5de ;ini..slrawFEfrs exc.+-wa-nui gms ex-c..proper Erfurt proofed wood base mag..15

Collection

16. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8", g m/m..#1375g..Fine tune rear sight..blue 97-98%..exc. straw parts & walnut grips'.mint bore..properwood

17. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, g,,, I m/m..#7602e..Blue 98%..exc. straw..exc. bore..vg+ grips..wood bottom mag..front & rear fine tune

18. LUGER, 1917 BLANKCHAMBER,4,
replacements..Still a shooter at only!

,, 
9 m/m..#6561T..Blue orig. 70%..bore g-vg..serial numbers not all matching..grips, take down bolt & mag

P.O.R.

$ 2,400.

$ 3,100.

$ 3,300.

.$ 650.

next to mint..99+%
........$ 4,995.19. LUGER, 1917 DWM NAVY, 6"..9 m/m..116821..The classic 6" Navy M100-200 meter sights and

blue..straw parts exc+..bore & walnut grips exc..Proper Navy cone ring mag..Premium quality! ..

proper Navy proofs throughout..A



Z

20. LUGER, 1917 DWM, 4",I mlm..#6173b..Beautifully refurbished..matchinq serials..g-vg bore..plastic grips (mint) & mag replacement..Super buyl ..........$

21. LUGER, WW I MILITARY , 4"..9 mtm..#3432e..Beautifully refurbished..bore exc..replacement grips mint..serials match..Shooter price, on|y..................... g

POST wlIU I
895.

22. LUGER, DWM POLICE BLANK CHAMBER, 4"..9 m/m..#1061s..Sear safety, "RB72" front strap 'X" out..matchinq # bottom mag..Per Jon Still, made

23. LUGER, 191'l-1920 DWM POLICE,4"..9 mlm..#7493d..Sear bar..front strap marked "K.L.J.17."..matchinq numbered wood base mag..blue 98%+..

24, LUGER,
Shooter

DWM, 4', 9 m/m..#5784..Ori9. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..Serial numbers not all matching..
$ 9S5.

25. LUGER, WEIMAR POLICE DWM,4", 9 m/m..#3ZQjI!9gglg!gBig..Blue 98-99%..bore & strawed parts exc..Sharp walnut grips..Sear & magazine
Safety..proofed receiver "C/N, EMa66"..Front strap "L.M9.187." Tool, mag (1) & bm. Exc..Police holster proofed "3Z9L" to serial of luger..

26. LUGER, 1920 ERFURT WE|MER,4"..9 mlm..tt4826a..Mfg. by Erfurt in \NW I and reissued to Police Dept. (Sear Safety) in 1920..81ue g7%..bore vg..

27. LUGER, SWISS 06/24 BERN,4 %"..7.65 m/m..#28118..A minty Swiss!..Easy 99+% blue..mint bore & mint checkered Swiss grips..Proper mag..

28. LUGER, 1929 SWSS,4 %'..7.
Black grips..Top Swiss quality! liTlT i3llll litlTltrii:i:T*::::::ll lTtlilill::::::::l::::ill Tlfl:liti:::::i::iTt:l $22oo

29. LUGER, 1929 SWISS, 4 %"..7.65 m/m..#52790..The very scarce Swiss - mint red-dasticffipl & proper redholiom-mas- Minty in & out..

30c, LUGER, K-DATE (1934),4"..9 mlm..#2804..Second variation, "S" proofs..Scriptic & Gothic..Blue 98%..straw parts, bore & grips exc.+..Two mags -

31. LUGER, G-DATE (1935),4",9 m/m..#5796e..99% blue..exc.+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ 1s

32. LUGER, G-DATE (1935), E/63, I m/m..#9857d..98-99% Blue..exc. strau.vg+ bore..exc. grips..matchinq # maq with vg. Black "1935 dated,
C. Hehichen" holster..Excellent Buy! $ 4,200.

33. LUGER, G-DATE POLICE, 4", 9 m/m..#1690e..Blue 97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear bar. matchinq #
mao & matchinq # tool..includes v9+ Police Holster dark brown.."Otto Sindel 1939'..extremely rare variation..See Jan. Still, pg. 27, Third Reich

34. LUGER, BqRT_8N&0_93O,7 .65, 4 %"..#2473v..Mauser Banner..Squeeze grip safety..98-99% Blue..exc. straw..exc.++ bore..exc.+ grips.

PRE WW II

35. PERSIAN (1936 era), 4"..9 m/m..Farsi #..One of the nicest Persian I have seent Orig. blue 98-99%..bore vg+..strawed parts exc+..91!gh!49
Farsi number mag exc to # on luger..deep Persian Crest over chamber..Only 1,000 mfg in 4"..Super rare Persian! $ 7,300.

36. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4", 9 m/m..#2861o..MAlghiIg_EE$elneg..Blue (early rust) 97-98%..bore, strawed oarts and walnut grips

37. LUGER, 1936MAUSERCODES/42,4",9m1m..#T26Tf..Anexttoimpossiblefind-anearlyrustblue,militaryw/2matchinqnumberedmags..

38. LUGER. 1937 MAUSER CODE S/42. 4"..9 m/m..#1086a..Onlv little holster wear 98-99% blue..mint bore & sharp minty walnut srips..Proper
PiooGd,@hislugerhasexc.+straivedparts.'lastyearofstrawedparts,many..1937,'luger5weretofal1yblued''.'..........$2'400.

39. LUGER, '1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#1526y..Blue 99+% (next to mint)..bore vg to exc..walnut grips numbered to gun mint..Proper

40. LUGER, 1938 NAVY MAUSER S/42 , 4", I mlm..#229m..back strap marked "N2741"..99o/o Blue..exc. bore..exc.+ grips..correct style mag.............. $ 4,400.

41. LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE S/42 NAVY, 4", I m/m..#Zn..Backstrap marked "N3470"..98% blue..exc. bore.. exc.+ grips..

42. LUGER, '1938 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#9714c..Blue 99%..bore exc.+..walnut grips exc...Metghingltgl]lbClllgg..Sharp early Vl/Wll Military....$ 2,600.

43. LUGER, MAUSER 1938 S/42,4",9 mlm..*2127c..98+% blue..Exc. bore..mint grips..matchnq # maq

ww ll
$ 2,500

44. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4", 9 m/m..#6777T..Complete riq! Blue 97-98%..bore & walnut grips mint..2 matching numbered & proofed mags..

tool & Holster..blk exc.."Solingen 1939"..Sharp rig! ....$ 5,700.

45. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4", I m/m..#4090q..Blue 98+%..bore & walnut grips next to mint..This military ! matching numbered & proofed

mags..Bring Back papers included..Top collection! .....$ 5,995.

46. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#7536r..Blue 99% (almost mint)..bore vg+..sharp walnut grips (minty)..matchinq numbered maq..... $ 2,900.

47. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#840f..Property on backstrap "N4671"..81ue 99%..bore exc.+..sharp exc. grips..Maq matches

48. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#5623h..Back strap "N5051"..double serialized Navy..matchinq mao '5623h, N5051'..Blue 98%..

49. LUGER, MAUSER BANNER 41 (DOUBLE DIGIT), 4", 9 m/m..#629y..Rare Banner..See Stills Axis Pistols, pg. 218..only 625 mfg..Blue 99+%..bore &

Walnut grips next to mint..comes M'Hanel" mag..Tops for the luger collector. $ 6,400.

\
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'-Y6..ft tffi $$ffi,%U"}fi Frfllbqfl'fr iit8?S8i'iffi ffi Y]1-illTli$7,100

LUGER, 1940 MAUSER BANNER ,4"..g mtm..ll4254x..A_!CE_tgJj[Eaue! inside & outside u2 matching numbered mags"Police black holster 
Q A enn

LUGER, 1g41 MAUSER BANNER, 4,..g m/m..#g64gx..Next to mint gL Banner Ma matchinq numbered rnaq..Blue' bore' walnut grips minty!

LUGER,4J CODE ByF BLApK wlDow, 4"..g m/m..#7853r..Btue 99%..bore & black plastic grips exc..NP' proper FXO black plastic mag.'Top

LUGER, 41 CODE ByF BLACK WlDow, 4", 9 m/m..#545X..Blue 99%..black widow grips exc.+..bo/e vg-exc.."u655" proofed.'Proper FXO plastic mag"

LUGER,41 CODE ByF, 4".1n4725..Fj1ue gg%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips.,w/2 matching numbered & proofed mags.'

LUGER, 41 CODE ByF, 4"..g m/m..#g955x..Blue g7-gg% (from normal holster wear)..bore exc.+..mint walnut grips (numbered to gun)'.proper

LUGER,41 CODE ByF, 4", 9 m/m..#2995x..Matching serials..Beautifully restored blue 99o/o..mint bore & black plastic grips with restamped matching number

LUGER, 1942 MAUSER BANNER, 4", 9 m/m..#6199y..Next to mint...! matching numbered & proofed mags..Mags numbered to gun' w/E/L proofed'

LUGER, 41 CODE ByF, 4"..9 mtm..l4040g..Two sets of numbers (uppers & lowers)..orig. blue 94-95%..bore mint.'vg+ orig. matching walnut grips"

P-38',S
approximately 90%..minty bore & grips

p-38, WALTHER AO40, 9 m/m..#5147b..Early walther..proofs throughout "E/359"..'AC" on frame..blue

Which are pro91p9!-.1!SggqbCEg to gun..proper mag"@dy-g-t@ $ 2,500.

$ 1,395.

P-38, WALTHER AC4O, I m/m..#2515b..A11 parts H359 proofed ..AC on trigger guard..85% blue..exc' bore..Exc.++ brown marbleized grips
$ 2,500.

Numbered & proofed to qun..matchinq # maq..Early P-38's received much use & hard to find in any condition

p-38, WALTHER AC40, I m/m..#g6o4b..all parts E/35g proofed..AC on trigger guard..95olo blue-has gotten dull..vg++ bore..Exc.++ brown

p-38, WALTHER Hp . g mtrn..#14447..High polish mfg. around Aug. 1941..81ue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips

p-3g, WALTHER 3Rp zERo sERlES, 9 m/m..#012944..High polish Blue 97-98o/o..bore vg..grips mint & numbered to the gun..mag. numbered
.... $ 2,600

& dcuble eagle marked..Collection quality..........

P-38. WALTHER AC41,
ProoiddlT-oT6llEEli6n

.#4360C..Next to mint walther, early gloss..blue 99o/o..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"
$ 2,100.

p-38, MTIHEE AC41, 9 m/m..#3770J..3d variation..military blue..r:arqst of '41 Walthers..blue 9S%..bore exc..Waffen proofed exc' grips

p-3g, ag4l,, 9 m/m..#4850b..97-gg% high gloss blue..exc. bore..exc.+ grips..E359 on all parts including grips..matching # mag with 2 E/359

p-38, MAUSER ByF4p, 9 m/m..#3460p..Blue g9%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag "' $ 1,100'

p-38, MAUSER ByF43, 9 m/m..#986d..Blue 98-g9%..!sIgJEid..sharp dark brn. Grips..serials match..no number under barrel'.proper mag """""' $ 795'

p-38, MAUSER ByF43,9 m/m..#3154b..Blue 96%..bore vg+..dark brown exc.+ grips..proper NP and mag..Priced below market""""""" $ 725'

f;::i,ffi=*ffi;?,8fl::1?11 :llli 1*::l:l::T:::i-:y: ??-""1: ?lil i*;: ::: ::::I::ll::llllll T *1 T33 -liiY $ 850

p_3g, MAUSER ByF44, I m/m..#7788d..phosphate slide & frame 99+%..barrel 99+%..bore & blk grips mint..Proper proofs..Goroeous dual tonel ' $ 1,595'

p-38, MAUSER ByF44, I m/m..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and
$ 1,495.

p-38, MAUSER ByF44 ,g mlm..#5227d..phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips"proper proofs"

77. p-38, MAUSER ByF44, 9 m/m..#4573c..phosphate frame & slide 93-95%..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag"

79. p-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag....'..... $ 775'

80. p-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#1211b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper Walther proofs throughout & on mag """"' $ 975'

81. p-38, WALTHER AC45, I m/m..#2695c..,,E/,140 & M1" on frame..Mintv inside & outside..serials match Mproper mag..scarce variation $ 1'495'

82. p-38, SVW 45, 9 m/m..Nazi E^^/AA 135..#9215e..Complete Gun 99% phosphate, except barrel..99%+ Blue..Dual tone mint bore"mint

g3. p-3g, cye, 7rh Variation, #093gu..Single "o" series..scarce variation..late war issue..Blue 98-99%..bore mint'.vg-exc dark brown grips """".'"""' $ 995'

I
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86. P-38, CYQ, 9 m/m..#8163L..Blue 99%..bore vg..plastic grips dark brn & mint..Bargain price

WALTHERS

87 . PPK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper marbleized grips & mag.

no upgrade..none finerl

88. PPK, WALTHER POL|CE,7.65 mlm..#292929K..complete rig (Eagle C) early blue 98+%..bore & marbleized grips minty..lbg!3igglin hqlglel exc..

90. PPK, WALTHER P.M. 1940, Below serial # 7.65 mlm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.."HN" proofed brown marblized grips..flat

91. pp, PERSIAN, 9 m/m,.#118509p..Persian Farsi number & crest lifl side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

gZ. pp, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.65 m/m.#35.S_Z9Bn..n minty, late mfg. Police..Blue gg+%..mint bore & mint wood grips marked 'Walther." The

93. PP, WALTHER POLICE Eaqle/C, Crown N..9 m/m..#154450P..97-98% Early Hg[-.19!sggElE.. exc.++ black plastic grips..mint bore..

94. pp, WALTHER DURAL GRAME,7.65 mlm..#241402p..Ear1y high gloss blue w/dural frame..95lprngly-ggalge folgff..Blue (early) 9s%..bore mint..

95. PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#384294p..1ate war issue..no name logo, but matching numbers (frame & slide) &'AC'on slide..Blue 97%..

96. pp, WALTHER MILITARY ,7.65 mlm..#323490p..Proofed '\uaa/359"..B1ue 97%..bore and brown plastic grips exc..lanyard loop on lower left side of

99. pp, WALTHER EARLY COMMERCIAL BOXED, 7.65 m/m..#l09527p..Ear1y pre-war crown with orig. WallhelBgX..Next to mint gg%..mint bore &

grips.,Extension mag..High demand Boxed PP $ 1,795.

100. pp, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL, #137102P..Scarc€ crown N 22 cal..Blue 99%..mint bore..mint grips & extension mag..Scarce

101. pp,WALTi-IEREARLYCOMMERCIAL22CAL,#8966.{C..Blue96%..mintbore&miritgrips&extensionmag..EarlyclNmfg..Bargainpriceona

. IIIAMBUS
1OZ. NAMBU, BABY, 7 m/m..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue..Exc. straw..mint bore..mint wood grips..2 Matchinq # Maos with

104. NAMBU,'t-94, 17.11"..8m/m..#31915..Riq..B|ue98-99%..mintbore&mintplasticgrips..properoriginal holster..brown..exc.w/extraearlychrome

.107c. NAMBU, T-14,4.12..#5079..Nagoya small trigger guard..blue 99o/o..bore mint..grips exc.+..numbered to gun..Early mfg. 1929 with early blue

108. NAMBU, T-14, 14.8'..8 m/m..#656'14..Nagoya Arsenal, last mth of small kigger guard (only 749 mfg that month)..Blue 99%..mint bore & mint

straw parts & grips..Proper early chrome mag..lncluded early brown exc. holster. extra maq & cleanins rod..Complete rig..Top quality! $ 1 '100.
.rust blue 98-99%..mint

$ 850

$ 3,995

109. $ 99s.

111. NAMBU, T-14, 19.5'..8 m/m..#39568..Large trigger guard..mfg in 1944..81ue 98%..bore mint..wood grips exc..comes w/lDAlSMS-nuInlgCd-tr9S..$ 650.

BROOMHATTIDLES

112. BROOMHANDLE,5.5',9M/MM|LITARY,#111173..97-98%blue..exc.bore..exc.tomintredggrips..Militaryproofed..,@p!g!-fu!gfrontof

113. BROOMHANDLE, 5.5" I M/M MILITARY, #28119..Minty 9 m/m Broom inside & outside..Riq matchinq number..proofed stock exc.+..harness brown

114. BROOMHANDLE, POLICE, 4", I m/m..1920 dated #15430..81ue 99%..V9++ Bore..rnlnlgd-'9:g[!E..front strap'S.G.l. 1.14'with exc.

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, Ml'S

115. HSC (NAVn, 7.65..#768382..98% blue..mint bore..exc. grips..Egg.!e^4-[Ig!!jlip-Sg4,..exteselv-tare $ 2,995.

116, MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Police "E/F" extremely rare..Mint in & out. includino mint maq..None FINER!. ..."..... $ 2'995.

117. MAUSER,HSCMILITARYRIG,T.65m/m..#9015OS..Amintymilitaryin&outwith'\rvaa135." Comeswithexc.brownholsterandmag..Sharprig

NAMBU. T-14. 19.2"..8 m/m
B ore.. exb- g n-fjs.. ea rly type. .



118.

119.

120.

121.

BROWNING HIGH POWER RlG, 9 m/m..#93151a..Proofed '\uaa14O"..blue 96%..mint bore & wood grips..Comes Wbrown proofed H.p. holster,41,,

E\ BROWNING M.192aD=qTpH, 9 m/m Kuz..#7028..Dutch Crest "Crown W'on top of slide..standard "FN" legend on teft slide.."FN" marked
...........'..'.'...........$ 875.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#566234..81ue 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#582750..81ue 97+o/o..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M"..front strap

122. MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 M/M..#554236..1ar9e "Eagle M" on frame..Blue g6%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+..comes

123. MAUSER, MODEL 1934 NAVY (early Eagle over M), 7.65..#295719..96-97% Blue..Vg+ [s1s..\,/g++ wrap-around grips..Bargain price on

124. MAUSER,MODEL1934M|L|TARY,7.65m/m..#610071..RareMausermilitaryE655..Blue98%..mintbore&exc.+woodwrap-aroundgrips..

125. RADOM VIS MOD 35, I m/m..#88928..EWAA77 proofed..l$ variation slotted for stock..g7% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..Exc.+ NP black

126. RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#K5882..2nd variation..blue 99+%..bore & black plastic grips exc.+..Prooted"Et77".somes with brown holster

127. RADOMVISMOD35,gm/m..#B9826,E77proofed,2dvariation..99%blue..mintbore..mintblackplasticgrips..vg+brownholsterArvhitestitching.........g'1,200.

128. RADOM VIS MOD 35, I m/m..#89833..2d variation..Blue g7%..mint bore..exc.+ black grips "Et77'prooted..bargain price ....$

129. RADOM VIS MOD 35, I m/m..#T5374, 2nd variation..Blue g7%..mint bore & mint black plastic grips (proper)..E/77 proofed..Reasonabty priced..............g

130. RADOM VIS MOD 35 ,9 mlm..#C2527..1d variation..slotted for stock..blue g4%..some scattered pitting..bore exc. & black plastic grips exc.+..

131. RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#G2191..Beautifullv 100% refurbished,2nd issue, (no stot)..bore g-vg..proper mint ptastic grips and proper proofs

132. BERETTA M-1 935. 7.65 m/m..#541978..
fofFfr'ce on'Ifils-military in this condition

,High gloss finish 98-99%..bore & black grips (PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..
$

133. BERETTA M-1935, 7.65 m/m, #571908..1egend on side "1944'dated, Military proofed "4ut"..Next to mint in & out..Black phosphate finish..

134. CZ, Model 27, 7.65 m/m..#323138..Overall 99% original finish..lowerframe black phosphate..slide black..bore & wrap-around grips next to mint..

135. CZ, Model 27, 7.65 mlm..#41S395..Phosphate (scarce) finish 92-94%..mint bore & mint wrap-around grips..NP on slide, banel & fame..Comes

136. FEMARU M1937, 7.65 m/m..#8046..Hiqh Polish Blue..lHv4l'subvariation 4; See Axis Pistols, Still. Pg. 125..."very few also have an

137. COII MODEL I9l l Al U.S. O , 45 cal..#S9..lssued by the American Historical Society..New in wood display case Mlocking
glass door..high gloss blue w/gold trigger, mag release, hold-open lever, safety, hammer & grip screws, gold leafing & army logo on slide..

HOLSTERS..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H 1. LUGER, 4", Naw, black..exc..Large "E/M" on back.."Mordhorft Kiel"..no date (proper)..(rare)..see Still Third Reich Luoers..... 595.

425.
250.
295.
295.

1,395.
235.

1,795.
895.
495.
425.

LUGER, 4", black..exc.."Stuttgart 1934" K Date holsterWextra strap over tool comp. & pinpunch holder..small repair near bottom of holster.scarce

895.

995.

650.

525.

695.

650.

595.

H7, LUGER,4", Lt. Bm..vg-exc.."Maker 1916'..Some cracks on flap, otherwise exc..Scarce WW 1916.
H 8. LUGER, 6", Naw, vg-exc.."1917 mfg"..Buckle type..minor cracks on flap..Navy 6" Holsters..rare
H 9. LUGER, S" Artillerv, 5res11..sx6.+..proofed "Nurenberg 1917"..Scarce.........

$

$

$

$

$

$

$
$

$

$
$

$

$

$

H10.
H11.
H12.

H13. LUGER, K Date (1934) Police, 4", black..vg.+-exc..Stud style, marked "Sunburst 1934 Berlin O.P. 20".........
H'14. LUGER, 4"..brown..vg-exc..'Waldbrol 1936 NP'
Hl5. LUGER,4"..black exc.+.."O. Reichel Lengefeld \Naa1421937"..white stitching....
H16. LUGER, 4", black..exc. "G.J. Ensink & Co. 1938 NP"..Scarce luger date......
H17. LUGER,4"..brown..exc.+..G.1. name and number on back, "E.K. ST. 1939 NP'....................
H18. LUGER,4", black..exc.."Hansromer1940NP"
H19. LUGER,4", black Police..vg+.."$shambach & Co. Berlin 1941 Pol. Eagle'
H20. LUGER, 4"..black..vg-exc.."DLu 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1 942..rare
H21. P-38, Hard type..black..'Uta42"..exc............
H22. P-38, Hard type..black..'Uta42"..vg+

H24. P-38, Hard type..black..vg-exc..'?2 NP P-38"................

350.
495.
225.
450.
425.
325.
365.
395.
275.
375.
325.
300.
325.
325.

5
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H26. P-38, Black..exc.."Jln1943" (up side down factory stamping)..rare ..$
..$
..$
..$
..$
..$
..$
..$
..$
..$
..$

H27.
H28.
H29.
Hso.
H31.

H32.
H33.

H34.

H35.
H36.

H37
H38.

H39.

H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.

H46.

H47.
H48.

H49.
Hso.
H51.
H52.
H53.

350.
350.
185.
175.
1 95.
1 85.
1 85.
250.
475.
195.
250.
250.
300.
300.
325.
350.
325.
295.
295.
325.
325.
325.
250.
250.
165.
350.
350.

P-38, Hard type..black..exc.."bdr 1943 NP"

P-38, Soft type..black..mint.."dKK44 EM aa 1 95 NP"

P-38, Soft type..black..exc.+..'lHG 44 NP EtWaa 41"

PP, black..next to mint.."DRGM AKAH"..............

RADOM Holster..black..exc..NP ...,..........

... $

... $

... $

...$
$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

HSC, Police Eable..light brown mint.."Schambach'1942" ..........'.....

HSC, bm..mint'schambach & Co Berlin 1942 Police Eagle".'.....'.'.....

ACCESSORIESTE X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO'

E 1 . German Walther & Banner on box, "Kleinkalibor Einstecksystem Zur Pistole P-38 Cal., 9 m/m +19"..ori9, only test fired dorig test target included

E 2. German 'Walther Einstecklauf Modell Walther E39 9 m/m" on top of cardboard box..orig sr<s.+..(22 conv)..includes banel insert, knot & washer'

E 3. German Luger Conversion Kit in cardboard box "Einstecklauf Fur Selbstlade-Pistole Calibor I m/m Modell Para Munit 20"..exc.+..includes banel

E 4. German Luget ZZ Conversion Kit in small gg!_!g..box vg, military proofed 1937..Toggle, banel sleeve complete Wcover & 2 nuts..mag. all matchinq

E 9. A. German Luliwaffe Double Barrel Flare Gun..#757..'gpt 1944"..overall exc..some holster wear..plastic reddish grips..fittings phosphate.....'.".'.'..'. $ 425.

E14. German Lugerbonversion Kit incardboard box..4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nut,4 copperhead 4 m/m, cleaning rod.'patches, shell remover."....'$ 225.

E24. Browning HLPower proofed mag..'!vaa140"..scarce..$250; Not proofed'..$ 95.

E25. German Heinel Schmeisser2nd issue mag..E..$165; 1d issue mag'.E... $ 185.

E37. Strippirg Toots - a. ww f -Sr zq u. E-i 54..(c Date)..$200; c. Police..$175..d. Eagle 63..$80..f. Eagle 655..$ 80..9. Eagle 6..$200..h. Eagle 2'.$200..

i. K Date..$250.j. gL..$200.

E38. Mag...(a) P-38...(b) Nambu T-14..".

\
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E39.
E40.
E41.

E42.

German PPK extension mags..exc..Post War.................. $
German Luger..(a) Metal Base MaS..$145..(b) Wood Base..$195..(c) FXO..$150..(d) FxO..black..plastic..$'175..e. Swiss plastic..$125..f. Simpson U6.. $
Luger Take Down Tool..Orig. $55; Repro $25
Books: A) Luqers at Random by Charles Kenyon - over 400 pages w/numerous photos..extremely informative about lugers & accessories.....................$

B) Luoers of Raloh Shattuck 1d Edition - A reference manual wlpictures of many famous models w/values. A 48-page hard bound book with

175.
225

65.

23.color

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R'1.RLBLeade(sDaoqer.FirstModel,makerPauIWeyersberg..yearadopted1936'.seebyTomJohnson,

Pgs l0$107..Thedagger,scabbard&hangerareinexc.+conditionandexactlylikethepicturesinthebook..CollectorAvailability-Rare.....................
R 2. German "SS" Enlisted (E.M.) Dagger w/sheath..Maker "Goftlich Hammesfair'' blade "Meine Ehreheift Treue"..exc.+..crossguard "ll' exc.."Ss" handle

exc.+ (no cracks, no chips)..Sheath fittings exc.+..black exc. (some honest wear on one side from rubbing next to pants)..Extremely sharp "E.M."..

R5.
R6.
R 7G.

R8.
R9.

R3. '..Blade "Meine Ehreheifi Treue" exc.+..

R 4. German Luftwaffe, lsl issue Dagger Msheath & chain..Maker 'Tigei'..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

German "SA" Daqqer WSheath..Maker "RZM M7114 1940"..next to mint "Ulles fur Deutchland"(Sheath-exc.+, brown exc.+, a beauty, tops).....................
German Armv Dagger Wsheath & hanger..Maker "F.W. Holled'..blade ne)d to mint..metal fittings & white handle next to mint..Sheath & hanger exc.++..

German lggl! Dagger WSheath..Maker "Puma"..Blade 'Blut und Ehre"..exc..handle & fittings exc..Sheath - some wear, vg+..complete..
650.

750.

German Kriegsmarine Flag drope, 2-sided..exc.+..Proofed "WITTE K.G. Munchen, E/M. 1

...$ 495.

...$ 650.

...$ 550.

....$ 135.

...$ 75.
German Luflrivaffe Flak War Badge in original issue blue case 'Tlat-Kampf-Ubz"..Badge early quality..exc. maker "C.E. Junker Berlin SW'..Case exc.........$ 450.

German Luftwaffe Reconnaissance, Air/Sea Rescue Clasp in an original issue case "frontflug-spange fur AulKlarer Silbel,'..clasp early quality..Exc. S.glE..

German SS Enlisted (E.M.) Dagger w/sheath..Transitional Logo 2 persons 'Henckls" and RZM "15/39 SS'
Crossguard & wood handle exc.+..Entire black sheath exc.+..Top Quality Transitional SS Daggers..scarce

Japanese Flag - Meat Ball/Rising Sun..exc..26" X 34'.........
German Armed Forces Wound Badges 1936-1945..3d Class in black..proofed..exc

..$ 4,300.

..$ 3,400.

..$ 3,400.

.$ 995.

.$ 925.

.$ 875.

.$ 475.

.$ s95.

R10.

R11.
R12G.
R13G.
R14.
R15.

R16.

German Qlqvi!g(g@..a., exc..$450; b, Take down, exc..rare..$650
German 98K Tropical Bayonet..matching #s..'42ASW'..w/tropical hanger..vg+...... ..$ 240.

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M"..body shows some aging w/straps & one piece lens

German Military Field Binoculars pre \AMll..exc. optics..dcase & straps marked "Schwazenberger Numberg 1929"..8in marked "Busch Rathenow

German Kriegs Flag..mint w/rope..2-sided known as 'War F|a9"..60" x 90".."Reichsmrkgf Ahne'

R17.
R18.
R19.

R20.
R21.
R22.
R23.

P24.
R25.
R26.

R27.
R28"

R29.
R30.
R31G.
R32.

R33.
R34.

R35.
R36.
R37.
R38.
R39.

R40.
R41.

R42.
R43.

R44.
R45.
R46.
R47.
R48.

maker "C.E. Junker Berlin SW 68." Some wear on case vg-exc.

German Naval Auxiliary Guieser War Badge Presentation "Lt. K. Wlke Hsk. Orion 23.8.41" High quality..silver/gold plated..exc.+ in original exc.+

cermanNaval HighSeasFleetWarBadgelg4l..TypeAheavyqualitysilver/goldplatedexc.+marked"FECAdolfBockAUSFSchwerinBerlin'.............$ 400.

German Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vessel War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "FEC Otto Placzek

German Naval Blockade Runner 1941 Type B Heavy oxidized silver alloy, needlepin exc.+..marked "FEC Otto Placzek Berlin Aust Schwerin 8er1in".........$ 275.

German Belt Buckles: (a) WWl..E.Army..$85; (b) Hitler Youth..E..$85; (c) SS Enlisted "822l38"..exc..$325; (d) SA Brass..E..$75;

(e) Police enlisted..g80; (0 WW..E. Army..$65..(g) Luftvvafie..$100..(h) J-RAD..$75..(i) Navy..$150; O SS Officers RZM..$550

German lron Cross..E..Field Service - cloth tvoe sewn to jacket..black with white/silver detail in relief..See Forman's, 3d Edition pg. 30.."$400-600"rare....$ 325.

German lron Cross..Exc..1d Class pin back..marked "102"

....$ 495.

....$ 275.

German lron Cross..E..1st class in box..WW ll
$ 325.

$ 395.

$ 75.German lron Cross..E..2nd class..Wribbon..WWl
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll...a..$ 120...b. with issue 140

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE

oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS

FOR YOUR CONSIDERATION.


